
 

 

UCHWAŁA NR XX-179/12 

RADY GMINY ŁAPSZE NIŻNE 

z dnia 30 maja 2012 r. 

w sprawie: rozwiązania Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Niedzicy.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późniejszymi zmianami) i art. 62 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 

o systemie oświaty (tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, z późniejszymi zmianami) uchwala się, 

co następuje:  

§ 1. Rozwiązuje się z dniem  31 sierpnia 2012 roku Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Niedzicy 

wchodzący w Zespół Placówek Oświatowych w Niedzicy, złożony z:  

1) Liceum Profilowanego;  

2) Zasadniczej Szkoły Zawodowej;  

3) Uzupełniającego Liceum Ogólnokształcącego.  

§ 2. Szkoły pozostałe po rozwiązaniu zespołu wymienionego w § 1, staną się szkołami Zespołu Placówek 

Oświatowych w Niedzicy  ul 3 Maja 97  

§ 3. Traci moc  

1) uchwała Nr XXXIV-209/2002 z dnia 28 lutego 2002 Rady Gminy w Łapszach Niżnych w sprawie 

utworzenia szkoły publicznej o nazwie „Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Niedzicy” ,  

2) uchwała Nr XXXV/212/2002 z dnia 25 marca 2002 Rady Gminy w Łapszach Niżnych w sprawie nadania 

statutu  „Zespołowi Szkół Ponadgimnazjalnych w Niedzicy”  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łapsze Niżne.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

 

 Przewodniczący Rady Gminy  

Helena Klimczak 

  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 19 lipca 2012 r.

Poz. 3542


		2012-07-19T12:36:10+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




